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PROTOKÓŁ NR LXXVI/23 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 7 LISTOPADA 2023 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

Obradom przewodniczył: 
 

 
MARIUSZ SIKORA:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  

 
 
Sesję rozpoczęto o godz. 10,00 zakończono o godz. 12.10 
 
Obecnych było 20 radnych.  
 
Radni nieobecni:  
  
-Janusz Kołodziejski     -nieusprawiedliwiony 
 
     

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 
 

Zbigniew Burzyński    -Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Boczkaja    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Zbigniew Wdowiak    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Artur Kotliński     -Skarbnik Miasta  
Jacek Korowajski    -Sekretarz Miasta  
 
 

Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023. 
3. Przyjęcie uwagi nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Kutno do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie 
pomiędzy ul. Sklęczkowską, torami PKP i granicą miasta Kutna. 
5. Podjęcie uchwały: 
a) w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. Sklęczkowską, torami PKP i granicą miasta Kutna; 
b) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej; 
c) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie w obrębie Śródmieście stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowych dzierżawców; 
d) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę gruntów niezabudowanych 
położonych w Kutnie w obrębie Raszew Piaski stanowiących własność Miasta Kutno na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy; 
e) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie w obrębie Sklęczki na rzecz dotychczasowego 
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dzierżawcy – PCC Intermodal S.A.; 
f) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Cmentarnej na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy; 
g) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej Plac Marsz. J. Piłsudskiego w Kutnie, stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – „RUCH" Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie; 
h) w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/631/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia 
„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Kutno na lata 
2023-2032”; 
i) w sprawie współdziałania z Gminą Kutno w zakresie lokalnego transportu zbiorowego; 
j) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno w sprawie ustalenia Strefy 
Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w 
Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych 
i sposobu ich pobierania; 
k) w sprawie zmiany Uchwały nr LX/569/22 Rady Miasta Kutno w sprawie wprowadzenia 
Kutnowskiej Karty Mieszkańca; 
l) w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2024 Miasta Kutno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie; 
m) w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok; 
n) w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” 
na lata 2024-2028; 
o) w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczeń 
pieniężnych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2024-2028; 
p) w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028; 
r) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok; 
s) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2024 rok; 
t) w sprawie zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kutno na 2023 rok; 
6. Przyjęcie informacji: 
a) w sprawie stawki podatku rolnego na obszarze Miasta Kutno na 2024 rok; 
b) w sprawie stawki podatku leśnego na obszarze Miasta Kutno na 2024 rok. 
7. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych. 
8. Przyjęcie protokołów z Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 04 lipca 2023 r., 10 
sierpnia 2023 r., 31 sierpnia 2023 r., 14 września 2023 r. i 21 września 2023 r. oraz 03 
października 2023 r. i 23 października 2023 r. 
9. Sprawy różne. 
10. Zakończenie obrad. 

Do p-ktu 1: 
 

Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Mariusz Sikora.  
 
Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21  radnych, obecnych 20 radnych, 
a zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora powitał radnych, gości zaproszonych oraz 
oglądających transmisję z dzisiejszych obrad.  
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Powitał Prezydenta Miasta wraz z Zastępcami Prezydenta Miasta Kutno i pracownikami 
Urzędu. 

Powitał  wszystkich zaproszonych gości oraz osoby, które śledzą  obrady online. 
 
Stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym. 
 
Przewodniczący RM wniósł  o zmianę porządku obrad włączenie jako punkt 3 – Założenia do 
budżetu Miasta Kutno na 2024 r. 
Dotychczasowe punkty od 3 do 9 zmienią swoją kolejność i otrzymają numerację od 4 do 
10. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 23 października 
2023 r., znak BP.0002.12.2023.MM.3 wnosi o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego 
projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/291/20 Rady Miasta Kutno w sprawie 
wyznaczenia Aglomeracji Kutno. 
 
Przewodniczący RM zaproponował  umieścić go w porządku jako punkt 5”w”. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 25 października 
2023 r., znak BP.0002.12.2023.MM.5 wnosi o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego 
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości 
położonej w Kutnie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 19-20/ul. Narutowicza 2. 
 
Przewodniczący RM zaproponował   umieścić go w porządku jako punkt 5”x”. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący RM wniósł  o zmianę porządku obrad- w  punkcie 8, na końcu zdania proszę 
dopisać: „oraz 3 października 2023 r. i 23 października 2023 r.” 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
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Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 6 listopada 
2023 r., znak BP.0002.12.2023.MM.7 wnosi o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały z 
punktu 5”d” – w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy 
Pułaskiego na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 
(powyższe wynika z faktu, iż dotychczasowy dzierżawca sprzedał pawilon handlowy i 
wystąpił z wnioskiem o nieprzedłużanie umowy dzierżawy). – pismo w tej sprawie zostało 
umieszczona w systemie esesja dla państwa w dniu wczorajszym. 
 
W wyniku tej zmiany punkty od 5e do 5x otrzymają oznaczenie od 5d do 5w. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 
Dalszych zmian do porządku obrad nie było. 

Przewodniczący RM przypomniał radnym oraz gościom zaproszonym 
o  przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień.  

Przewodniczący RM poinformował, że na sali obrad znajdują się protokoły z sesji Rady Miasta 
Kutno odbytych w dniach  04 lipca 2023 r., 10 sierpnia 2023 r., 31 sierpnia 2023 r., 14 
września 2023 r., 21 września 2023 r., 03 października 2023 r. i 23 października 2023 r. 
 
Przekazane również systemem E-Sesja.  
 
Poprosił o zapoznanie się z ich treścią oraz zgłaszanie ewentualnych uwag. 
Pod koniec sesji przyjęte zostaną do akceptującej wiadomości. 
 

Do p-ktu 2: 
 
Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023. 
 
Informacja udostępniona w systemie e-sesja.  
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do Informacji.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Głos zabrali: 

-Naczelnik Wydziału Edukacji UM -p.Jarosłąw Kotliński;  
-Przewodniczacy RM p.Mariusz Sikora; 
-Naczelnik Wydziału Edukacji UM -p.Jarosłąw Kotliński;  
-Zastępca PM-p.Zbigniew Wdowiak; 
-Radna RM -p.Danuta Blus. 
 
Do Informacji  nie wniesiono  więcej uwag i zapytań.  

Przewodniczący RM  stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
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Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2022/2023. (załącznik do 
niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu  3 
 
Założenia do budżetu Miasta Kutno na 2024 rok. 
 
Radni RM mogli zapoznali  się z założeniami do budżetu Miasta Kutno na 2024 r. Zostały one 
udostępnione w systemie esesja w dniu 1 września 2023 r. 
 
Przewodniczący RM przedstawił opinie Komisji (załącznik) 
 
Głos zabrał Prezydent Miasta Kutno p.Zbigniew Burzyński.  
 
Do założeń nie wniesiono  uwag i zapytań.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
założenia do budżetu Miasta Kutno na 2024 rok. (założenia stanowią załącznik do niniejszego 
protokołu). 
 
Łącznie z założeniami, pismem z dnia 1 września 2023 r. znak BP.0002.12.2023.MM.1 
Prezydent Miasta zwrócił się z prośbą o ustalenie procedury uchwalania budżetu. 
Zgodnie z praktyką sprawą zajęła się na swoim posiedzeniu w dniu 27 października 2023 r. 
Komisja Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
 
Opinia Komisji w tej sprawie: 
Komisja wnioskuje, aby procedura uchwalania budżetu Miasta Kutno na 2024  rok 
odbywała się zgodnie z  uchwałą Nr LIII/628/10 Rady Miasta Kutno z dnia 26 października 
2010 r. w sprawie prac nad projektem uchwały budżetowej – stanowisko to komisja 
przyjęła jednogłośnie  - 5 głosów „za”. 
 
Do opinii Komisji nie wniesiono uwag. 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora stwierdził że procedura uchwalania budżetu zostanie 
przeprowadzona zgodnie z uchwałą Nr LIII/628/10 Rady Miasta Kutno z dnia 26 października 
2010 r. 
 

Do p-ktu 4: 
 
Przyjęcie uwagi nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Kutno do projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie 
pomiędzy ul. Sklęczkowską, torami PKP i granicą miasta Kutna. 
 
Komisje RM na posiedzeniach zapoznały się w uwaga.  
 
Projekt zmiany planu wyłożony był do publicznego wglądu od 29 maja 2023 roku 
do 28 czerwca 2023 roku. 
 
Uwagi do projektu zmiany miejscowego planu należało składać w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 19 lipca 2023 roku. 
 
Do projektu zmiany planu wpłynęła tylko jedna uwaga z dnia 19 lipca 2023 roku. 
 
Właściciel działki o numerze ewidencyjnym 14 (obręb Kotliska) zlokalizowana w Gminie Kutno.   
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Treść uwagi: Nieuwzględnienie przedmiotowej działki w zapisach zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego oraz prognozy oddziaływania na środowisko.   
 
Prezydent Miasta Kutno nie uwzględnił wniesionej uwagi w całości.  
 
UZASADNIENIE: Nieruchomość, której dotyczy uwaga zlokalizowana jest poza granicami 
obszaru planu, w tym poza granicami administracyjnymi Miasta Kutno, tj. na terenie Gminy Kutno. 
Projekt planu zanim został wyłożony do publicznego wglądu był opiniowany i uzgadniany z 
szeregiem instytucji do tego zobowiązanych. Jednym z organów opiniujących projekt była Gmina 
Kutno. Uwaga zatem nie ma uzasadnienia. 
 
-Przewodniczący RM poddał uwagę pod głosowanie.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” nie uwzględniła wniesionej uwagi. 
 

Do p-ktu 5”a” 
 
Projekt uchwały dotyczy uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. Sklęczkowską, torami PKP 
i granicą miasta Kutna. 
 
 Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/675/23 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w Kutnie pomiędzy ul. Sklęczkowską, torami PKP i granicą miasta Kutna. 
(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 5”b” 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/676/23 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ul. Lotniczej.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
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protokołu). 
Do p-ktu 5”c” 

 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie w obrębie Śródmieście stanowiącej własność 
Miasta Kutno na rzecz dotychczasowych dzierżawców. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 06 listopada 
2023 r., znak BP.0002.12.2023.MM.7 wniósł autopoprawkę do  projektu uchwały. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i autopoprawką. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne wraz z autoporawką. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i0  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/677/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie w obrębie Śródmieście stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowych dzierżawców.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 

Do p-ktu 5”d” 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę gruntów 
niezabudowanych położonych w Kutnie w obrębie Raszew Piaski stanowiących własność 
Miasta Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 06 listopada 
2023 r., znak BP.0002.12.2023.MM.7 wniósł autopoprawkę do  projektu uchwały. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem i autopoprawką. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/678/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę gruntów niezabudowanych położonych 
w Kutnie w obrębie Raszew Piaski stanowiących własność Miasta Kutno na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 5”e” 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie w obrębie Sklęczki na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy – PCC Intermodal S.A. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
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-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/679/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie w obrębie Sklęczki na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy – PCC Intermodal S.A.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 5”f” 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Cmentarnej na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/680/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Cmentarnej na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 5”g” 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej Plac Marsz. J. Piłsudskiego w Kutnie, stanowiącej 
własność Miasta Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – „RUCH" Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie. 
 
Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Głos zabrali: 

-Przewodniczący RM -p.Mariusz Sikora; 

-Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa -p.Dorota Pietraszewska.  

Do projektu uchwały nie wniesiono więcej   uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
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„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/681/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej Plac Marsz. J. Piłsudskiego w Kutnie, stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – „RUCH" Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 5”h” 
 
Projekt uchwały dotyczy sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/631/23 Rady Miasta Kutno w 
sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
Miasta Kutno na lata 2023-2032”. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/682/23 
w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/631/23 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia 
„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Kutno na lata 
2023-2032”. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił przerwę w obradach sesji – od godz. 10.45 
Przerwa trwała do godz. 11.05 
 

Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 
 

Do p-ktu 5”i” 
 
Projekt uchwały dotyczy współdziałania z Gminą Kutno w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/683/23 
w sprawie współdziałania z Gminą Kutno w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 
(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 5”j” 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr XXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości 
opłat dodatkowych i sposobu ich pobierania. 
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Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/684/23 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/370/21 Rady Miasta Kutno w sprawie ustalenia Strefy 
Płatnego Parkowania, wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w 
Strefie Płatnego Parkowania, wysokości stawek za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych 
i sposobu ich pobierania.(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”k” 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany Uchwały nr LX/569/22 Rady Miasta Kutno w sprawie 
wprowadzenia Kutnowskiej Karty Mieszkańca. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/685/23 
w sprawie zmiany Uchwały nr LX/569/22 Rady Miasta Kutno w sprawie wprowadzenia 
Kutnowskiej Karty Mieszkańca. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”l” 
 
Projekt uchwały dotyczy uchwalenia Programu współpracy na rok 2024 Miasta Kutno z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/686/23 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy na rok 2024 Miasta Kutno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”m” 
 
Projekt uchwały dotyczy uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok. 
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Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/687/23 
w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu).uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”n” 
 
Projekt uchwały dotyczy ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2024-2028. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/688/23 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2024-2028. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”o” 
 
Projekt uchwały dotyczy podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
świadczeń pieniężnych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2024-2028. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/689/23 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczeń pieniężnych 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-
2028. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”p” 
 
Projekt uchwały dotyczy określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 
posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 
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Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/690/23 
w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028.(uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”r” 
 
Projekt uchwały dotyczy projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości na 2024 rok. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 13 głosach 
„za”, 6 głosach „przeciw” i  0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/691/23 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 rok..(uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”s” 
 
Projekt uchwały dotyczy określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
na 2024 rok. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 13 głosach 
„za”, 6 głosach „przeciw” i  0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/692/23 
w sprawie określenia wysokości podatku od środków transportowych na 2024 rok.(uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”t” 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2023 rok  

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 06 listopada 
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2023 r., znak BP.0002.12.2023.MM.6 wniósł autopoprawkę do projektu uchwały.  

Została umieszczona w systemie esesja. Wraz z autopoprawką Prezydent przekazał aktualną 
wersję tego projektu uchwały. 

-Projektodawca nie wniósł więcej zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne wraz z autopoprawką . 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 13 głosach 
„za”, 0 głosach „przeciw” i  6 głosach  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr 
LXXVI/693/23 w sprawie zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2023 rok (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 

Do p-ktu 5”u” 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały nr XXXII/291/20 Rady Miasta Kutno w sprawie 
wyznaczenia Aglomeracji Kutno. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/694/23 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/291/20 Rady Miasta Kutno w sprawie wyznaczenia 
Aglomeracji Kutno. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 5”w” 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od 
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości 
położonej w Kutnie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 19-20/ul. Narutowicza 2. 

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 06 listopada 
2023 r., znak BP.0002.12.2023.MM.7 wniósł autopoprawkę do projektu uchwały.  

Została umieszczona w systemie esesja.  

-Projektodawca nie wniósł więcej  zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i  0 głosów  „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXXVI/695/23 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie oraz odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości położonej w 
Kutnie przy Placu Marszałka Józefa Piłsudskiego 19-20/ul. Narutowicza 2. (uchwała stanowi 
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załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 6 „a” 
 

Przyjęcie informacji w sprawie stawki podatku rolnego na obszarze Miasta Kutno na 2024 
rok. 
 

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

do informacji  nie wniesiono  uwag i zapytań.  

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informację w sprawie stawki podatku rolnego na obszarze Miasta Kutno na 2024 rok. 
(załącznik) 

Do p-ktu 6 „b” 
 

Przyjęcie informacji w sprawie stawki podatku leśnego na obszarze Miasta Kutno na 2024 
rok. 
 

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

do informacji  nie wniesiono  uwag i zapytań.  

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informację w sprawie stawki podatku leśnego na obszarze Miasta Kutno na 2024 rok. 
(załącznik) 

 
Do p-ktu 7 

 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych.  
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta znajduje się w aktach Biura Rady Miasta  
Informację Prezydenta Miasta Radni otrzymali meilowo.  
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM-p.Krzysztof Matusiak; 
-Zastępca PM- p.Jacek Boczkaja; 
-Prezydent Miasta -p.Zbigniew Burzyński; 
-Radny RM-p.Tomasz Rędzikowski; 
-Zastępca PM- p.Jacek Boczkaja; 
-Radna RM-p.Danuta Blus; 
-Prezydent Miasta -p.Zbigniew Burzyński; 
 

Do p-ktu 8 
 
Przyjęcie protokołów z obrad Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 04 lipca 2023 r., 
10 sierpnia 2023 r., 31 sierpnia 2023 r., 14 września 2023 r. i 21 września 2023 r. oraz 03 
października 2023 r. i 23 października 2023 r. 
 
Radni mogli zapoznać się z treścią protokołów – zostały one doręczone w formie PDF-ów na 
pocztę meilową. 
 
Radni nie wnieśli do nich żadnych uwag. 
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Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła protokoły z obrad Sesji Rady 
Miasta Kutno odbytych w dniach 4 lipca 2023 r., 10 sierpnia 2023 r., 31 sierpnia 2023 r., 14 
września 2023 r. i 21 września 2023 r. oraz 3 października 2023 r. i 23 października 2023 r. 
 

Do p-ktu 8 
Sprawy różne.  
 
-pismo z dnia 30 sierpnia  2023 r., znak SiT.423.7.1.2023.WaAn.4 - Prezydent Miasta Kutno 
przekazał informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne 
przedsięwzięcia sportowe, które kluby zamierzają realizować w II półroczu 2023 roku. (II 
nabór wniosków) 

Informacja została podana  w systemie e-sesja w dniu 31 sierpnia  2023 r. 
 
W  zakresie informacji nie było uwag lub zapytań 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne przedsięwzięcia 
sportowe, które kluby zamierzają realizować w II półroczu 2023 roku. 
 
-pismo z dnia 29 września  2023 r., znak SiT.423.8.2023.WaAn.4 -Prezydent Miasta Kutno 
przekazał informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne 
przedsięwzięcia sportowe, które kluby zamierzają realizować w II półroczu 2023 roku. (III 
nabór wniosków). 

Informacja została podana  w systemie e-sesja w dniu 2 października   2023 r. 
 
W  zakresie informacji nie było uwag lub zapytań 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne przedsięwzięcia 
sportowe, które kluby zamierzają realizować w II półroczu 2023 roku.  (III nabór wniosków) 

-pismo z dnia 19 października  2023 r., znak OA.7364.5.2023.Jan.7 -Prezydent Miasta Kutno 
przekazał listę podmiotów, w których istnieje możliwość wykonywania nieodpłatnej, 
kontrolowanej pracy na cele społeczne w 2024 roku na podstawie orzeczeń sądu. 

Informacja została podana  w systemie e-sesja w dniu 20 października   2023 r. 
 
W  zakresie informacji nie było uwag lub zapytań 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
listę podmiotów, w których istnieje możliwość wykonywania nieodpłatnej, kontrolowanej 
pracy na cele społeczne w 2024 roku na podstawie orzeczeń sądu. 

-pismo z dnia 19 października  2023 r., znak OA.7364.4.2023.Jan.8 - Prezydent Miasta Kutno 
przekazał listę wyznaczonych podmiotów na terenie miasta w 2024 roku, na rzecz których 
wykonywane mogą być przez nieletnich prace społeczne. 

W  zakresie informacji nie było uwag lub zapytań 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
listę  wyznaczonych podmiotów na terenie miasta w 2024 roku, na rzecz których 
wykonywane mogą być przez nieletnich prace społeczne. 
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Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora poinformował o pismach jakie wpłynęły. Pisma znajdują 
się w Biurze Rady Miasta: 
 
1)pismo z dnia 24 lipca 2023 r., znam PNIK-I.4131.585.2023- rozstrzygnięcie nadzorcze 
Wojewody Łódzkiego w sprawie stwierdzenia nieważności §3 uchwały Nr LXVIII/631/23 z dnia 
20 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest z terenu Miasta Kutno na lata 2023 – 2032”.  
Pismo udostępnione w systemie esesja w dniu 25 lipca 2023 r.  
 
2)pismo WSA w Łodzi z dnia 07 sierpnia 2023 r., znak III SAB/Łd 120/23 – odpis postanowienia 
z dnia 02 sierpnia 2023 r. wraz z uzasadnieniem, sprawa dotyczyła skargi na bezczynność 
Rady Miasta Kutno w przedmiocie nieudostępnienia peronów kolejowej komunikacji 
publicznej, WSA w Łodzi odrzucił skargę.  
Pismo udostępnione w systemie esesja w dniu 7 sierpnia 2023 r. 
 
3)pismo Starosty Kutnowskiego z dnia 21 sierpnia 2023 r. łącznie z pismami: z dnia 14 
sierpnia 2023 r. Wojewody Łódzkiego, z dnia 01 sierpnia 2023 r. Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych – sprawa dotyczy konieczności uregulowania w stosunkach polsko-
niemieckich kwestii reparacji wojennych  
Pismo udostępnione w systemie esesja w dniu 5 września 2023 r. 
 
4)pismo z dnia 08 września 2023 r. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego w 
sprawie dotacji z konkursu dla Parafii Św. Wawrzyńca na realizację zadania: Przeprowadzenie 
robót budowalnych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, polegających na renowacji 
schodów do kaplicy Najświętszej Maryi Panny w kościele św. Wawrzyńca w Kutnie  
Pismo udostępnione w systemie esesja w dniu 18 września 2023 r. 
 
5)e-mail z dnia 22 września 2023 r. o tytule Urząd Miasta Anty Zielony  
Pismo udostępnione w systemie esesja w dniu 28 września 2023 r. 
 
6)pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 19 września 2023 r., znak 
ZN.414.3.2023 – wyjaśnienia do oświadczenia majątkowego za rok 2022 przedłożone 
Wojewodzie Łódzkiemu przez Przewodniczącego Rady Miasta Kutno (pismo do wglądu w 
aktach BRM) 
 
7)korespondencja z Urzędu Skarbowego w Łęczycy oraz z Urzędu Skarbowego w Kutnie 
opatrzona klauzulą „tajemnica skarbowa”  - korespondencja znajduje się w aktach BRM 
  
Głos zabrali: 

-Radny RM p.Robert Małachowski; 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Zbigniew Wdowiak; 

-Radny RM p.Michał Łucki; 
-odpowiedzi udzielił Prezydent Miasta Kutno p. Zbigniew Burzyński; 
 
-Radny RM p.Robert Stępniewski; 
-Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora; 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
 
-Radna RM p.Joanna Podemska; 
-Radny RM p.Arkadiusz Olesiński 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
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-Radny RM p.Łukasz Walczak; 
-odpowiedzi udzielił Prezydent Miasta Kutno p. Zbigniew Burzyński; 
-odpowiedzi udzielił Komendant Straży Miejskiej -p.Ryszard Wilanowski.  
 

Do p-ktu 10: 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
 
Przewodniczący RM zamknął obrady  LXXVI Sesji Rady Miasta Kutno. 
 

PROTOKOŁOWAŁY:       PRZEWODNICZYŁ: 
 
 
Wioletta Gruszka       Mariusz Sikora 
Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno Przewodniczący Rady 

Miasta Kutno 
 

Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      
Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   
 
 
 
 
 


